
UCHWAŁA NR XXXIII/231/13
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 
1391, Nr 227, poz. 1515 z 2009r. Nr 19, poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323, z 2010r. Nr 106, 
poz. 675, Nr 152 poz. 1018, Nr 225 poz. 1466; z 2011 r. Nr 5 poz. 13, Nr 159 poz. 945; z 2012 r. poz. 472) 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Koszalinie, uchwala się co następuje:

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasową drogę powiatową Nr 3341Z na odcinku Tymień do 
skrzyżowania w Strachominie z drogą powiatową Nr 3327Z – o długości 4,7 km. 

§ 2. 

Ustala się przebieg drogi zgodnie z załącznikiem do uchwały 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Będzino, stronie internetowej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Będzino. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: FB4AA53A-8DA3-4457-85E4-F84EF9363CB9. Podpisany Strona 1



Id: FB4AA53A-8DA3-4457-85E4-F84EF9363CB9. Podpisany Strona 2




